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İnanç ve maneviyatı akademi ve ilimle birleştiren 
fedakâr akademisyen 

İslam inanç ve yaşam felsefesi bizleri tüm İslam ülkeleri nezdinde tarihi 
sorumluluk ve lider ülke konumuna getirmiştir. 

TİMETURK / Haber Merkezi 

 

Türkiye sahip olduğu batı toplumlarına yakın demokratik rejimi evrensel normlara uygun hak 

ve özgürlüklere sahip sistemi ile tüm İslam ülkelerine örnek ve idol olacak tek ülke. Birçok 

eksiğine rağmen Türkiye gerçek anlamda batı toplumlarının himmet ve yardımına ihtiyaç 

olmadan coğrafyasında ki toplumlara modern, çağdaş ve insani ve beşeri değerlere uygun 

yapılanmalar için ideal örnektir. Türkiye bu ideal örnekliğini, sistemini İslam ülkeleri 

üniversitelerinde İslami inanç, kültür ve yaşam felsefesi ve uygulamasını İslam ilmini ilim ve 

bilimle yaşatacak adımlar atmalıdır.  

 

İslam ülkelerinde Türkiye öncülüğünde üniversiteler kurulması, İslam’ın gerçek olan tüm 

insanlığa ışık, rehber ve umut olan nurunu, bilimle ve ilimle anlatma fırsatını yaşatmak ve 

yaşamak bizim asli görevimiz olmalıdır. İslam, insanoğlunun çağdaş, uygar, medeni dünya’ya, 

vicdan, merhamet, insani hak- hukuka dayanan sistemlerin eğer doğru anlatılır ve 

uygulanırsa gerçek yoludur. Bu ilahi yolu doğru anlatacak İslam âlimlerini yetiştirecek 



üniversiteler doğru anlamda ilimde de rehber olacaktır. Yoksa dejenere edilmiş, amacından 

çıkarılmış üniversitelerden umut değil, zarar geleceği aşikârdır. 

 

Türkiye bu öncülüğünü mutlaka hayata geçirmeli, İslam dünyasına rehber olmalıdır. Bu 

düşüncelerin ve’’ sınırları devletler tarafından çizilmiş ülkeler yerine, sınırları değerler ve 

kavramlarla çizilmiş ülkelerden oluşan bir dünya amacımız, Uluslararasılaşırken ulusal değer 

kavram, inanç ve kültürlerin korunma bilinci önceliğimiz olmalıdır.’’ Felsefesinin sahibi 

Uluslar arası Üniversiteler Konseyi Kurucu Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu tüm mal varlığını 

ve kazanımlarını Uluslar arası Üniversiteler Konseyine hibe etmeye devam ediyor, son olarak 

05.11.2012 tarihinde 955.000 TL’yi Konseye hibe ederek hayırda hizmete devam etmektedir. 

 

 


